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Zebra wymienia stare drukarki na nowe 
 

Trwający do kwietnia 2007r. program ma na celu wymianę 150 tys. drukarek Zebry 
na nowe modele 

 
Firma Zebra Technologies (NASDAQ: ZBRA), lider druku specjalistycznego usprawniającego procesy 
biznesowe, ogłosiła nową inicjatywę, w ramach której oferuje resellerom uczestniczącym w programie 
PartnersFirst szansę wymiany przestarzałych drukarek, używanych przez ich klientów końcowych, na 
nowy sprzęt. Stare drukarki Zebry będą wymieniane na nowe modele po obniżonej cenie. Nowy sprzęt 
zapewni jeszcze większą mobilność, różne warianty pracy w sieci tradycyjnej i radiowej oraz pełną 
zgodność z dyrektywą UE  
o ograniczeniu użycia substancji niebezpiecznych w sprzęcie elektrycznym  
i elektronicznym.  
 
„Naszym celem było stworzenie programu przyjaznego i przejrzystego, w którym zarówno partnerzy, jak i 
klienci końcowi odczują wymierne korzyści. Zachęcamy użytkowników drukarek Zebry aby kontaktowali 
się z naszymi dystrybutorami, partnerami i resellerami i dowiadywali się o warunki trwającej do kwietnia 
oferty” – mówi Rafał Leszczyński, Channel Manager w Zebra Technologies na region Europy Środkowo-
Wschodniej. 
 
Program wymiany drukarek stanowi doskonałą okazję do unowocześnienia sprzętu  
i zakupu urządzeń o większej szybkości przetwarzania danych, gotowych do pracy  
w sieciach radiowych oraz zgodnych z normami ochrony środowiska. Dodatkowo, nowe drukarki są 
przygotowane do współpracy z najpopularniejszymi systemami informatycznymi typu SAP, IBM iSeries 
oraz Oracle. 
 
W programie wymiany drukarek mogą wziąć udział wszyscy partnerzy, którzy są już uczestnikami 
programu PartnersFirst.  
Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu (22) 575 72 05. 
 

*** 
 
Informacja o Zebra Technologies 
Zebra Technologies (NASDAQ:ZBRA) dostarcza innowacyjne i niezawodne rozwiązania druku 
specjalistycznego współpracujące z aplikacjami biznesowymi oraz aplikacjami bezpieczeństwa w stu 
krajach na całym świecie. Drukarki Zebry są wykorzystywane przez ponad 90% firm z listy Fortune 500. 
Drukarki termiczne 
 i termotransferowe do kodów paskowych, „inteligentnych” etykiet RFID, paragonów  
i kart plastikowych współpracują z szeroką gamą aplikacji, które przyczyniają się do podniesienia poziomu 
bezpieczeństwa, wydajności i jakości, a także obniżenia kosztów i usprawnienia obsługi klienta. 
Dotychczas Zebra sprzedała ponad 5 mln drukarek, wliczając w to drukarki/kodery RFID oraz rozwiązania 
mobilne, jak również oprogramowanie ZebraDesigner, rozwiązania sieciowe ZebraLink, materiały 
eksploatacyjne Genuine Zebra oraz usługi ZebraCare. Więcej informacji na temat  rozwiązań druku 
specjalistycznego Zebry można znaleźć na stronie http://www.zebra.com . 
 
Kontakt dla prasy: 
Maciej Meyer 
Sigma International (Poland) Ltd. 
Email: maciej.meyer@sigma.com.pl 
Tel: +48 (22) 6280488 w. 233 
Kom.: +48 668 447 495 
 

http://www.zebra.com/

